perata [lopT byprac 2017

Q1

Customize

Xapeca N BM perartarta KaTo Lano? [NpenopbKiu 3a cneppaLloTo U3/

Wmam cnepgHute
3abenexku/np...

Muoro mun
xapeca

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES

~ MHoro mun xapeca 60.00%

v Vimam cnegHuTe 3abenexkun/npenopbkim Responses 40.00%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES


https://www.surveymonkey.com/r/Preview/?sm=TF6jH7YXwQ6bObGMXN1H9GDQwm6xDRqMTaw48Uq9XNPjEG_2BKJLHAiJiKGm77KuW7
https://www.surveymonkey.com/summary/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2Zcw47HBWo9VDhnoegK4qg8_3D
https://www.surveymonkey.com/create/?sm=BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2Zcw47HBWo9VDhnoegK4qg8_3D
https://www.surveymonkey.com/collect/list?sm=BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2Zcw47HBWo9VDhnoegK4qg8_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2Zcw47HBWo9VDhnoegK4qg8_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2Zcw47HBWo9VDhnoegK4qg8_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/data-trends/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2Zcw47HBWo9VDhnoegK4qg8_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2Zcw47HBWo9VDhnoegK4qg8_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze
https://www.surveymonkey.com/
https://www.surveymonkey.com/pricing/?ut_source=header_upgrade&ut_source2=wide_menu
https://www.surveymonkey.com/create/?ut_source=create_survey&ut_source2=header
https://www.surveymonkey.com/dashboard/?ut_source=header
https://www.surveymonkey.com/home/?ut_source=header
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/quickview?ut_source=header_loggedIn
https://www.surveymonkey.com/analyze/BQFx_2BJIWGlzAcNuB37sA2RkACAIcqQmyzHRmrdSBAYk_3D#

CnaboTo CbAMNCTBO OCTaBW SIOLLO BrieyatsieHne. KyrnoH Hamalue.
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ObsiBa 3a perara ce nycka mecel, npeav perarara, a He B NOCNneaHNs MOMEHT.
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Ha efjHa roHKa Mmalle IOAKM B IBEH hancTapT U HUKakBa peakuus oT CbaumTe! camo 3apajv ToBa Mora fa onpeaens Cbauine
kato MHOI'O cna6o!
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MHoro cna6o. EfgHata Beyep 6upa B KeH, CKyMpus Ha ckapa 1 kapTodeHa canara B nnacTMacoBu Tapesikyl.... 3a KakbB KyrnoH
roBopuM. Vimano HskakbB HarpageH oH, no-gobpe Aa rv 6sixa fanv Tean napm 3a HaMCTHA HsiKakBa No-cepuo3Ha opraHus
6nm3kaTa KpbymMa HanpumMep...
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fa obesaBar ...
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